
県記録　2621 高木柚香莉　（大　内）2008

大会記録2326 守川　美穂　（島　田）2004

標準記録2500

番号
ﾅﾝﾊﾞｰ
ｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 100mH 風 得点 走高跳 得点 砲丸投 投目 得点 200m 風 得点 合計 順位

2 208 又木志緒里 2 藤山 16"43 -0.9m 662 1m25 359 8m09 3 405 28"18 -1.7m 617 2043 1

13 381 橋本理沙 3 末武 16"64 -1.1m 638 1m35 460 7m07 3 340 29"07 -1.7m 549 1987 2

14 818 伊藤光里 3 下関中等 17"20 ±0.0m 574 1m20 312 10m32 3 550 29"38 -1.7m 526 1962 3

18 995 青井美佳 3 鴻南 17"46 -0.9m 546 1m35 460 7m17 3 346 30"19 -1.7m 469 1821 4

6 748 福岡沙希 3 西岐波 18"19 ±0.0m 469 1m43 544 7m06 1 339 30"26 -1.7m 464 1816 5

8 1464 西岡　祥 3 岐陽 17"66 -1.1m 524 1m30 409 7m63 3 375 29"78 -1.7m 498 1806 6

10 807 重枝　舞 3 周陽 19"49 -1.1m 346 1m25 359 10m83 3 584 29"79 +1.3m 497 1786 7

11 474 國本瑠衣 3 田布施 18"13 ±0.0m 475 1m20 312 8m49 1 431 30"36 +1.3m 457 1675 8

12 470 宮腰佑華子 3 田布施 18"09 -1.1m 479 1m30 409 6m22 3 285 29"74 +1.3m 500 1673 9

3 1219 田中美沙樹 3 東部 18"61 -0.9m 427 1m20 312 7m74 3 383 30"25 +1.3m 465 1587 10

16 262 三宅真由 2 藤山 18"62 -1.1m 426 1m20 312 6m09 1 277 31"06 +1.3m 411 1426 11

19 562 大草怜奈 2 下関中等 18"46 -0.9m 442 NM 0 6m89 3 328 30"08 +0.5m 477 1247 12

17 27 木村萌花 2 末武 21"74 ±0.0m 174 1m20 312 6m66 1 313 30"68 +0.5m 436 1235 13

7 43 河崎里咲 1 厚保 20"36 -1.1m 273 1m25 359 6m39 3 296 33"19 +1.3m 283 1211 14

15 905 兼重康子 2 富田 20"00 -1.1m 302 NM 0 6m05 3 274 30"29 +0.5m 462 1038 15

5 587 木輪　遙 3 富田 19"15 -0.9m 376 NM 0 6m88 1 327 32"36 +0.5m 330 1033 16

1 145 藤村美咲 2 徳地 20"80 -0.9m 239 NM 0 7m47 3 365 31"59 +0.5m 377 981 17

9 894 徳久千展 2 富田 21"22 ±0.0m 209 NM 0 5m86 3 262 31"11 +0.5m 407 878 18

4 869 相良実穂 3 藤山 DNS DNS DNS DNS DNS

20 259 山内美賀子 2 西岐波 DNS DNS DNS DNS DNS

女子共通四種競技決勝

1 組 -0.9m 2 組 -1.1m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 得点 ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年学校名 順位 記録 得点
8 208 又木志緒里 2 藤山 1 16"43 662 3 381 橋本理沙 3 末武 1 16"64 638
4 995 青井美佳 3 鴻南 2 17"46 546 2 1464 西岡　祥 3 岐陽 2 17"66 524
2 562 大草怜奈 2 下関中等 3 18"46 442 5 470 宮腰佑華子 3 田布施 3 18"09 479
5 1219 田中美沙樹 3 東部 4 18"61 427 4 262 三宅真由 2 藤山 4 18"62 426
3 587 木輪　遙 3 富田 5 19"15 376 6 807 重枝　舞 3 周陽 5 19"49 346
6 145 藤村美咲 2 徳地 6 20"80 239 8 905 兼重泰子 2 富田 6 20"00 302
7 259 山内美賀子 2 西岐波 DNS 7 43 河崎里咲 1 厚保 7 20"36 273

3 組 ±0.0m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 得点
7 818 伊藤光里 3 下関中等 1 17"20 574
6 474 國本瑠衣 3 田布施 2 18"13 475
4 748 福岡沙希 3 西岐波 3 18"19 469
5 894 徳久千展 2 富田 4 21"22 209
2 27 木村萌花 2 末武 5 21"74 174
3 869 相良実穂 3 藤山 DNS

女子共通四種競技　100mH

決　勝（3組）

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
11 748 福岡沙希 3 西岐波 - - - - - - ○ ○ ○ ○ × × × 1m43 544
3 381 橋本理沙 3 末武 ○ ○ ○ ○ × × × 1m35 460
6 995 青井美佳 3 鴻南 ○ ○ ○ × ○ × × × 1m35 460
19 1464 西岡　祥 3 岐陽 ○ ○ × × ○ × × × 1m30 409
20 470 宮腰佑華子 3 田布施 - - - × ○ × × ○ × × × 1m30 409
12 43 河崎里咲 1 厚保 × ○ × ○ × × × 1m25 359
13 807 重枝　舞 3 周陽 × ○ × ○ × × × 1m25 359
14 208 又木志緒里 2 藤山 ○ ○ × × × 1m25 359
1 1219 田中美沙樹 3 東部 × ○ × × × 1m20 312
2 262 三宅真由 2 藤山 × ○ × × × 1m20 312
4 818 伊藤光里 3 下関中等 ○ × × × 1m20 312
5 474 國本瑠衣 3 田布施 × ○ × × × 1m20 312
18 27 木村萌花 2 末武 ○ × × × 1m20 312
8 562 大草怜奈 2 下関中等 × × × NM
9 587 木輪　遙 3 富田 × × × NM
10 145 藤村美咲 2 徳地 × × × NM
15 905 兼重康子 2 富田 × × × NM
17 894 徳久千展 2 富田 × × × NM
7 259 山内美賀子 2 西岐波 DNS
16 869 相良実穂 3 藤山 DNS

女子共通四種競技　　走高跳

1m20 1m25 1m30 1m35
得点記録

1m40 1m43 1m46



女子共通四種競技　　砲丸投

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 投目 得点

13 807 重枝　舞 3 周陽 10m12 10m31 10m83 10m83 3 584

5 818 伊藤光里 3 下関中等 9m69 8m95 10m32 10m32 3 550

7 474 國本瑠衣 3 田布施 8m49 8m13 7m98 8m49 1 431

1 208 又木志緒里 2 藤山 6m82 7m25 8m09 8m09 3 405

12 1219 田中美沙樹 3 東部 7m19 7m57 7m74 7m74 3 383

14 1464 西岡　祥 3 岐陽 7m02 7m56 7m63 7m63 3 375

8 145 藤村美咲 2 徳地 6m79 7m27 7m47 7m47 3 365

6 995 青井美佳 3 鴻南 6m60 7m11 7m17 7m17 3 346

9 381 橋本理沙 3 末武 × 6m99 7m07 7m07 3 340

18 748 福岡沙希 3 西岐波 7m06 6m96 6m84 7m06 1 339

2 562 大草怜奈 2 下関中等 6m31 6m35 6m89 6m89 3 328

19 587 木輪　遙 3 富田 6m88 × 6m67 6m88 1 327

4 27 木村萌花 2 末武 6m66 6m55 × 6m66 1 313

3 43 河崎里咲 1 厚保 5m46 5m79 6m39 6m39 3 296

16 470 宮腰佑華子 3 田布施 6m13 × 6m22 6m22 3 285

20 262 三宅真由 2 藤山 6m09 5m85 5m82 6m09 1 277

11 905 兼重康子 2 富田 5m77 5m78 6m05 6m05 3 274

17 894 徳久千展 2 富田 5m34 4m38 5m86 5m86 3 262

10 869 相良実穂 3 藤山 DNS

15 259 山内美賀子 2 西岐波 DNS

決勝

1組 +0.5m 2組 +1.3m

ﾚｰﾝ
ﾅﾝﾊﾞｰ
ｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 順位 記録 得点 ﾚｰﾝ

ﾅﾝﾊﾞｰ
ｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 順位 記録 得点

3 562 大草怜奈 2 下関中等 1 30"08 477 4 470宮腰佑華子 3 田布施 1 29"74 500

2 905 兼重康子 2 富田 2 30"29 462 7 807 重枝　舞 3 周陽 2 29"79 497

5 27 木村萌花 2 末武 3 30"68 436 6 1219田中美沙樹 3 東部 3 30"25 465

4 894 徳久千展 2 富田 4 31"11 407 2 474 國本瑠衣 3 田布施 4 30"36 457

7 145 藤村美咲 2 徳地 5 31"59 377 3 262 三宅真由 2 藤山 5 31"06 411

6 587 木輪　遙 3 富田 6 32"36 330 5 43 河崎里咲 1 厚保 6 33"19 283

3組 -1.7m

ﾚｰﾝ
ﾅﾝﾊﾞｰ
ｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 順位 記録 得点

3 208又木志緒里 2 藤山 1 28"18 617

4 381 橋本理沙 3 末武 2 29"07 549

7 818 伊藤光里 3 下関中等 3 29"38 526

6 1464 西岡　祥 3 岐陽 4 29"78 498

2 995 青井美佳 3 鴻南 5 30"19 469

5 748 福岡沙希 3 西岐波 6 30"26 464

女子共通四種競技　　200m


